
 
I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  

POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 
 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 

Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.gov.it.it 

 

 
Commissario Straordinario  Verbale n. 26 Del  03/12/2020 

 

 

Al sito web scuola 

Albo OO.CC. 

Amministrazione trasparente 

 

giorno 3 del mese di dicembre dell'anno 2020, alle ore 9:30, presso l'ufficio dell'I.O. di Lungro - nella sede di 

presidenza di Frascineto - regolarmente convocato, è intervenuto il Commissario Straordinario per deliberare in 

merito ai seguenti punti all'ordine del giorno: 

1) Adesione al progetto “L’intervento precoce. Focus nell’innovazione pedagogica per un’offerta 

educativa alternativa in un’ottica di inclusione 0-6” 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI ISTITUTO 

 

Letto  l’art. 45 del DI 129/2018 – Competenze del Consiglio di Istituto nell’attività negoziale, comma 1, 

lettera a) che affida al Consiglio di Istituto/Commissario Straordinario la possibilità di deliberare 

in ordine all’accettazione di donazioni; 

Considerato che con formale comunicazione  del 03/12/2020  l’associazione “Prometeo” ha fatto pervenire 

l’idea progettuale “Povertà educativa” rivolta ai bambini da 0 a 6 anni e rispettive famiglie; 
 

In armonia con quanto previsto e disciplinato dall’art. 45 del DI 129/2018, comma 1, lettera a) 

 

DELIBERA 

 

L’adesione al progetto povertà educativa: “L’intervento precoce. Focus nell’innovazione pedagogica 

per un’offerta educativa alternativa in un’ottica di inclusione 0-6” 

 

Letto, approvato e sottoscritto, la seduta è tolta alle ore 11:00. 

                                                                                                             

                                                                                                         

  

  Il Commissario Straordinario 

                      Ins. Tarantino Anna 

 

 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.gov.it/

